
Saavutettavuusseloste
Lihakauppa.fi-sivustoa koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa 

edellytetään, että kuluttajille suunnattujen verkkokauppojen on oltava saavutettavia 

28.6.2025 alkaen. Tämä saavutettavuusseloste on laadittu 14.2.2025 ja päivitetty 

viimeksi 14.2.2025.

Lihakauppa.fi-sivuston saavutettavuuden tila
Lihakauppa.fi täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. Saavutettavuuspuutteet on 

kuvattu tarkemmin alempana.

Sisällöt tai toiminnot, jotka eivät vielä ole 
saavutettavia
Saavutettavuuspuutteet pyritään korjaamaan osana sivuston jatkuvaa kehitystyötä.

Kaikilla kuvapainikkeilla (mm. sisäänkirjautumispainike, nuolet, mobiilivalikko) ei ole 

kunnollista tai lainkaan saavutettavaa nimeä. (WCAG 1.1.1, 4.1.2)

Etusivun videolla ei ole teksti- tai äänivastinetta. (WCAG 1.2)

Tyhjiä H-otsikkotägejä. (WCAG 1.3.1)

Painiketta ja linkkiä käytetty väärissä yhteyksissä. (WCAG 1.3.1)

Päivämääräkentän label yhdistetty väärin. (WCAG 1.3.1)

Toimitustiedoissa, omissa tiedoissa ja yhteydenottolomakkeessa ohjeessa viitataan 

visuaaliseen sijaintiin. (WCAG 1.3.3)

Lomakkeiden syötekenttien autocomplete-arvoissa virheitä. (WCAG 1.3.5)

Väriä on käytetty kertomaan informaatiota. (WCAG 1.4.1)

Tekstin ja taustan välisessä kontrastissa on joitain puutteita. (WCAG 1.4.3)

Tekstin koon muuttaminen aiheuttaa ongelmia. (WCAG 1.4.4)

Sisällön suurentaminen 400 % aiheuttaa ongelmia. (WCAG 1.4.10)

Kaikkien ei-tekstimuotoisten komponenttien kontrasti ei täytä vaatimuksia. (WCAG 

1.4.11)

Tekstin välistyksen muuttaminen aiheuttaa puhelinnumeron yhteydessä ongelmia. 

(WCAG 1.4.12)

Kaikkia sivuston toiminnallisuuksia ei voi käyttää pelkällä näppäimistöllä. (WCAG 

2.1.1)
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Näppäimistön kohdistus jää jumiin sivustohaun tuloksiin. (WCAG 2.1.2)

Etusivulla olevaa videota ei voi pysäyttää. (WCAG 2.2.2)

Valikkoa ei voi ohittaa. (WCAG 2.4.1)

Kaikilla sivuilla (mm. tuotteet) ei ole informatiivista otsikkoa (title). (WCAG 2.4.2)

Näppäimistön kohdistus ei aina etene loogisesti. (WCAG 2.4.3)

Linkkitekstit eivät aina ole informatiivisia. (WCAG 2.4.4)

H-tason otsikot eivät aina ole informatiivisia ja kuvailevia. (WCAG 2.4.6)

Näppäimistön kohdistus ei aina näy. (WCAG 2.4.7)

Ruudunlukijalle ei välity ruudulla näkyvät virheet postinumerohaussa. (WCAG 3.3.1)

Toimituspäivää ja kellonaikaa ei ole merkitty pakollisiksi kentiksi, eikä *-merkin 

tarkoitusta ole avattu. (WCAG 3.3.2)

ID-tunnisteet eivät ole yksilöllisiä. (WCAG 4.1.1)

Elementtejä ei ole järjestetty sisäkkäin määritystensä mukaan. (WCAG 4.1.1)

Kentiltä puuttuu label-elementtejä. (WCAG 4.1.2)

Ruudunlukijalle ei välity tietoa erilaisista tilan muutoksista, kuten kun tuotteen lisää 

ostoskoriin Osta-painikkeen avulla. (WCAG 4.1.3)

Palaute ja yhteystiedot
Huomasitko saavutettavuuspuutteen sivustollamme? Kerro se meille ja teemme 

parhaamme puutteen korjaamiseksi. Vastaamme palautteeseesi 14 päivän sisällä.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot
Jos huomaat sivustollamme saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille. Jos et

ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen, voit tehdä selvityspyynnön Traficomille, joka 

valvoo saavutettavuusvaatimusten noudattamista Suomessa.

Sinulla on oikeus tehdä saavutettavuuskantelu Traficomille, jos emme noudata 

digitaalisten palveluiden tarjoamisesta annetussa laissa säädettyjä vaatimuksia ja 

velvollisuuksia. Ohjeet kantelun tekemiseksi. 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus@traficom.fi

puhelinnumero vaihde 029 534 5000

https://www.lihakauppa.fi/ota-yhteytta/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/kayttajan-oikeudet/
http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
mailto:saavutettavuus@traficom.fi
mailto:saavutettavuus@traficom.fi

